
Horaire vapeur / Dampfschifffahrplan
04.07 – 27.09.2020

Neuchâtel – Morat / Murten 61
Neuchâtel 9:55
Hauterive 10:10
St-Blaise 10:15
La Sauge 10:45
Camping des Trois Lacs 11:00
Sugiez 11:10
Praz 11:25
Môtier 11:30
Morat /Murten 11:45

Morat / Murten – Neuchâtel 66
Morat /Murten 17:05
Môtier 17:20
Praz 17:25
Sugiez 17:40
Camping des Trois Lacs 17:50
La Sauge 18:05
St-Blaise 18:35
Hauterive 18:40
Neuchâtel 18:55

Lac de Morat  / Murtensee 61 52 ä 53 54 66
Morat /Murten 12:00 14:15 15:40 17:05
Môtier – – – 17:20
Praz 11:25 12:15 14:30 15:55 17:25
Môtier 11:30 12:20 14:35 16:00
Vallamand – 12:40 14:55 16:20
Faoug – 12:55 15:10 16:35
Morat /Murten 11:45 13:15 15:30 16:55

Mardi et samedi / Dienstag und Samstag

Neuchâtel – Estavayer 201 203 ä 205
Neuchâtel 9:10 12:10 14:15
Cudrefin – 12:40 14:45
Portalban – 13:00 15:05
Chevroux – – 15:25
Neuchâtel-Serrières 9:25 – –
Auvernier 9:35 – –
Cortaillod 9:52 – –
Bevaix 10:05 – –
Gorgier/Chez-le-Bart 10:20 – –
Estavayer-le-Lac arr. / An 10:45 – 15:55
Estavayer-le-Lac dép. / Ab 10:55 – 16:05
Gorgier/Chez-le-Bart – – 16:30
Bevaix – – 16:45
Cortaillod – – 16:58
Auvernier – – 17:15
Neuchâtel-Serrières – – 17:25
Chevroux 11:25 – –
Neuchâtel 12:00 13:30 17:40

Jeudi et dimanche / Donnerstag und Sonntag

Réservation recommandée pour la restauration ä / Reservierung empfohlen für die Restauration ä

Remplace les éditions précédentes.
Ersetzt alle früheren Ausgaben.


